平成21年 7月31日

 各      位

会 社 名

代表者名  取 締 役 社 長 和田 孝

（コード番号 6042    東証第 2  部）

問合せ先  取締役総務部長 田中 宣夫

（TEL 046－285－0228）

固定資産の譲渡ならびに平成22年3月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成21年7月31日開催の取締役会において、以下のとおり、固定資産を譲渡することについて決

議いたしましたのでお知らせすると共に、それに伴い、平成21年5月15日に発表した平成22年3月期(平成

21年 4月 1日～平成22年 3月 31日)の通期連結業績予想及び通期個別業績予想を下記のとおり修正いたしま

したのでお知らせいたします。

１．固定資産の譲渡

（１）譲渡の理由

資産の効率化および財務体質の強化を図るため、保有資産の一部を譲渡することといたしました。

（２）譲渡資産の内容

資産の内容及び所在地 帳簿価額 譲渡価額 現 況

土地 ２，９０１．５２㎡

建物 １，３２２．７０㎡

（座間市相武台３丁目）

５０百万円 ２６７百万円
共同宿舎

（独身寮）

（３）譲渡先の概要

商 号 株式会社 丸正産業

本 店 所 在 地 神奈川県相模原市中央１－１－１８

代 表 者 中丸 恭一

資 本 金 ３０百万円

事 業 内 容 不動産売買業

当 社 と の 関 係 資本関係、人的関係、取引関係はありません。

（４）譲渡の日程

   取締役会決議：平成２１年 ７ 月３１日

   契 約 日：平成２１年 ８ 月上旬（予定）

   引 渡 日：平成２１年１０月３１日（予定）

（５）今後の見通し

当該固定資産の譲渡に伴い、特別利益が約２００百万円発生しますので、当期純利益の予想値を下記２．

通期業績予想の修正のとおり修正するものであり売上高、営業利益、経常利益の見通しには変更ございま

せん。

なお､第２四半期累計期間の連結・個別業績予想値の修正はございません。

-1-

２．通期業績予想の修正
（１）平成22年3月期 通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

                           （単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円   銭

前 回 発 表 予 想（Ａ） 7,800 △270 △250 △260 △27  72

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 7,800 △270 △250 △60 △6  39

増 減 額（Ｂ－Ａ） 0 0 0 200 －

増 減 率（％） 0 0 0 － －

(ご参考)前期実績
(平成21年3月期)

8,972 △494 △437 △477 △50  91

（２）平成22年3月期 通期個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）
                             （単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円   銭

前 回 発 表 予 想（Ａ） 6,800 △290 △240 △260 △27  72

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 6,800 △290 △240 △60 △6  39

増 減 額（Ｂ－Ａ） 0 0 0 200 －

増 減 率（％） 0 0 0 － －

(ご参考)前期実績
(平成21年3月期)

8,120 △409 △300 △360 △38  41

上記の業績予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、

今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる場合があります。

以  上

-2-